河南祥和工程管理有限公司受嵩县水利局的委托，对嵩县水利局嵩县2025年田湖闫庄项目区小流域综合治理提质增效项目省级资金土建工程项

目（二次）进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公告如下：

一、项目概况与招标范围

1、项目名称：嵩县水利局嵩县2025年田湖闫庄项目区小流域综合治理提质增效项目省级资金土建工程项目（二次）

2、项目编号：嵩县工施招标(2025)0035号

3、项目代码：2502-410325-04-01-470158

4、标段名称：嵩县水利局嵩县2025年田湖闫庄项目区小流域综合治理提质增效项目省级资金土建工程项目（二次）二标段

5、标段编号：嵩县工施招标(2025)0035号-2

6、项目概况：本项目为嵩县水利局嵩县2025年田湖闫庄项目区小流域综合治理提质增效项目省级资金土建工程项目,施工内容主要包括南安村

梯田工程130.3hm2、建设田间道路3708m、水窖1座、沉沙池1座、排水沟渠50m等施工图纸及工程量清单内全部内容。

7、标段划分：本项目共3个标段

一标段：田湖镇南安村168、172、176、171图斑，新建土坎梯田42.08hm2，配套蓄水池、沉砂池、碎石生产道路等工程。

二标段：南安169、170、178、179、180、181，新建土坎梯田44.89hm2、碎石生产道路等。

三标段：南安174、175、167、173、177，新建土坎梯田43.33hm2、碎石生产道路等。

8、资金来源及招标控制价：财政资金，3011242.96元，其中：一标段1020516.32元，二标段 1048285.4元，三标段 942441.24元。

9、招标范围：招标文件、图纸及工程量清单内的所有内容。

10、建设地点：洛阳市嵩县；

11、工期：90日历天；

12、安全目标：杜绝死亡、重伤事故；

13、文明工地目标：市级文明工地；

14、扬尘防治目标：严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到达标生产；

15、质量要求：符合国家质量验收备案标准；

16、本项目是否接受联合体投标：否

二、招标公告媒体及日期

1、招标公告发布日期：2025年08月25日

2、发布媒介：《河南省（洛阳市）政府采购网》《洛阳市公共资源交易中心网》《中国招标投标公共服务平台》

三、评标情况

1、评标日期：2025年09月16日09时30分（北京时间）

2、评标地点：嵩县公共资源交易中心评标二室

3、评标委员会名单：姚信、杨朝霞、王赟、李娟芳、范占国

四、中标候选人公示情况

1、中标候选人公示期：2025年9月19日至2025年9月22日。

2、公示发布媒介：《河南省（洛阳市）政府采购网》《洛阳市公共资源交易中心网》《中国招标投标公共服务平台》

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

五、中标情况：

招标人根据评标委员会评标报告推荐的中标候选人，确定排名第一的中标候选人为中标人。

中标情况如下：

中标人：河南诚泰水利工程有限公司

中标价：1038762.27元

中标人地址：河南省安阳市汤阴县白营乡人民路东段

工期：90日历天

质量承诺：符合国家质量验收备案标准

项目负责人姓名：姚亮

执业资格证书名称及编号：水利水电工程专业贰级注册建造师证书，豫241171720805

六、本公告发布媒介及期限

本公告在《河南省（洛阳市）政府采购网》《洛阳市公共资源交易中心网》《中国招标投标公共服务平台》上发布，中标公告期限为自本公告

发布之日起1个工作日。

七、本次招标代理服务费收费标准

参照《河南省招标投标协会发布招标代理服务收费指导意见》（豫招协[2023]002号）所规定的收费标准收取，二标段代理服务费金额：¥12388

元，由中标人向招标代理机构一次性缴纳。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招 标 人：嵩县水利局

地 址：嵩县县城白云大道1号

联 系 人：杨先生

电 话：0379-66330138

代理机构：河南祥和工程管理有限公司

地 址：河南省郑州市金水区经三路北26号思达数码大厦6楼6D房

联 系 人：宋军芳

电 话：15286819361

监管部门：嵩县水利局

监管部门联系人：邢先生

监管部门联系方式：13721619215

评标报告­省级资金土建项目2标段.pdf

中小企业声明函­二标段.pdf

评标委员成员会信用承诺书.pdf

嵩县水利局田湖闫庄项目区小流域综合治省级资金土建工程项目(二次）.pdf

河南祥和工程管理有限公司受嵩县水利局的委托，对嵩县水利局嵩县2025年田湖闫庄项目区小流域综合治理提质增效项目省级资金土建工程项

目（二次）进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公告如下：

一、项目概况与招标范围

1、项目名称：嵩县水利局嵩县2025年田湖闫庄项目区小流域综合治理提质增效项目省级资金土建工程项目（二次）

2、项目编号：嵩县工施招标(2025)0035号

3、项目代码：2502-410325-04-01-470158

4、标段名称：嵩县水利局嵩县2025年田湖闫庄项目区小流域综合治理提质增效项目省级资金土建工程项目（二次）二标段

5、标段编号：嵩县工施招标(2025)0035号-2

6、项目概况：本项目为嵩县水利局嵩县2025年田湖闫庄项目区小流域综合治理提质增效项目省级资金土建工程项目,施工内容主要包括南安村

梯田工程130.3hm2、建设田间道路3708m、水窖1座、沉沙池1座、排水沟渠50m等施工图纸及工程量清单内全部内容。

7、标段划分：本项目共3个标段

一标段：田湖镇南安村168、172、176、171图斑，新建土坎梯田42.08hm2，配套蓄水池、沉砂池、碎石生产道路等工程。

二标段：南安169、170、178、179、180、181，新建土坎梯田44.89hm2、碎石生产道路等。

三标段：南安174、175、167、173、177，新建土坎梯田43.33hm2、碎石生产道路等。

8、资金来源及招标控制价：财政资金，3011242.96元，其中：一标段1020516.32元，二标段 1048285.4元，三标段 942441.24元。

9、招标范围：招标文件、图纸及工程量清单内的所有内容。

10、建设地点：洛阳市嵩县；

11、工期：90日历天；

12、安全目标：杜绝死亡、重伤事故；

13、文明工地目标：市级文明工地；

14、扬尘防治目标：严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到达标生产；

15、质量要求：符合国家质量验收备案标准；

16、本项目是否接受联合体投标：否

二、招标公告媒体及日期

1、招标公告发布日期：2025年08月25日

2、发布媒介：《河南省（洛阳市）政府采购网》《洛阳市公共资源交易中心网》《中国招标投标公共服务平台》

三、评标情况

1、评标日期：2025年09月16日09时30分（北京时间）

2、评标地点：嵩县公共资源交易中心评标二室

3、评标委员会名单：姚信、杨朝霞、王赟、李娟芳、范占国

四、中标候选人公示情况

1、中标候选人公示期：2025年9月19日至2025年9月22日。

2、公示发布媒介：《河南省（洛阳市）政府采购网》《洛阳市公共资源交易中心网》《中国招标投标公共服务平台》

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

五、中标情况：

招标人根据评标委员会评标报告推荐的中标候选人，确定排名第一的中标候选人为中标人。

中标情况如下：

中标人：河南诚泰水利工程有限公司

中标价：1038762.27元

中标人地址：河南省安阳市汤阴县白营乡人民路东段

工期：90日历天

质量承诺：符合国家质量验收备案标准

项目负责人姓名：姚亮

执业资格证书名称及编号：水利水电工程专业贰级注册建造师证书，豫241171720805

六、本公告发布媒介及期限

本公告在《河南省（洛阳市）政府采购网》《洛阳市公共资源交易中心网》《中国招标投标公共服务平台》上发布，中标公告期限为自本公告

发布之日起1个工作日。

七、本次招标代理服务费收费标准

参照《河南省招标投标协会发布招标代理服务收费指导意见》（豫招协[2023]002号）所规定的收费标准收取，二标段代理服务费金额：¥12388

元，由中标人向招标代理机构一次性缴纳。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招 标 人：嵩县水利局

地 址：嵩县县城白云大道1号

联 系 人：杨先生

电 话：0379-66330138

代理机构：河南祥和工程管理有限公司

地 址：河南省郑州市金水区经三路北26号思达数码大厦6楼6D房

联 系 人：宋军芳

电 话：15286819361

监管部门：嵩县水利局

监管部门联系人：邢先生

监管部门联系方式：13721619215

评标报告­省级资金土建项目2标段.pdf

中小企业声明函­二标段.pdf

评标委员成员会信用承诺书.pdf

嵩县水利局田湖闫庄项目区小流域综合治省级资金土建工程项目(二次）.pdf

file:///tpframe/rest/attachAction/getContent?isCommondto=true&attachGuid=9416f529-6b8c-4898-90f6-37920943210f
file:///tpframe/rest/attachAction/getContent?isCommondto=true&attachGuid=8fd2871b-a155-4c91-a796-f01a3b1d29aa
file:///tpframe/rest/attachAction/getContent?isCommondto=true&attachGuid=d917eb3a-7f66-4c6b-861f-7629a756ddf9
file:///tpframe/rest/attachAction/getContent?isCommondto=true&attachGuid=7eb169f1-6928-4171-a73d-05a1b74efc88

河南祥和工程管理有限公司受嵩县水利局的委托，对嵩县水利局嵩县2025年田湖闫庄项目区小流域综合治理提质增效项目省级资金土建工程项

目（二次）进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公告如下：

一、项目概况与招标范围

1、项目名称：嵩县水利局嵩县2025年田湖闫庄项目区小流域综合治理提质增效项目省级资金土建工程项目（二次）

2、项目编号：嵩县工施招标(2025)0035号

3、项目代码：2502-410325-04-01-470158

4、标段名称：嵩县水利局嵩县2025年田湖闫庄项目区小流域综合治理提质增效项目省级资金土建工程项目（二次）二标段

5、标段编号：嵩县工施招标(2025)0035号-2

6、项目概况：本项目为嵩县水利局嵩县2025年田湖闫庄项目区小流域综合治理提质增效项目省级资金土建工程项目,施工内容主要包括南安村

梯田工程130.3hm2、建设田间道路3708m、水窖1座、沉沙池1座、排水沟渠50m等施工图纸及工程量清单内全部内容。

7、标段划分：本项目共3个标段

一标段：田湖镇南安村168、172、176、171图斑，新建土坎梯田42.08hm2，配套蓄水池、沉砂池、碎石生产道路等工程。

二标段：南安169、170、178、179、180、181，新建土坎梯田44.89hm2、碎石生产道路等。

三标段：南安174、175、167、173、177，新建土坎梯田43.33hm2、碎石生产道路等。

8、资金来源及招标控制价：财政资金，3011242.96元，其中：一标段1020516.32元，二标段 1048285.4元，三标段 942441.24元。

9、招标范围：招标文件、图纸及工程量清单内的所有内容。

10、建设地点：洛阳市嵩县；

11、工期：90日历天；

12、安全目标：杜绝死亡、重伤事故；

13、文明工地目标：市级文明工地；

14、扬尘防治目标：严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到达标生产；

15、质量要求：符合国家质量验收备案标准；

16、本项目是否接受联合体投标：否

二、招标公告媒体及日期

1、招标公告发布日期：2025年08月25日

2、发布媒介：《河南省（洛阳市）政府采购网》《洛阳市公共资源交易中心网》《中国招标投标公共服务平台》

三、评标情况

1、评标日期：2025年09月16日09时30分（北京时间）

2、评标地点：嵩县公共资源交易中心评标二室

3、评标委员会名单：姚信、杨朝霞、王赟、李娟芳、范占国

四、中标候选人公示情况

1、中标候选人公示期：2025年9月19日至2025年9月22日。

2、公示发布媒介：《河南省（洛阳市）政府采购网》《洛阳市公共资源交易中心网》《中国招标投标公共服务平台》

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

五、中标情况：

招标人根据评标委员会评标报告推荐的中标候选人，确定排名第一的中标候选人为中标人。

中标情况如下：

中标人：河南诚泰水利工程有限公司

中标价：1038762.27元

中标人地址：河南省安阳市汤阴县白营乡人民路东段

工期：90日历天

质量承诺：符合国家质量验收备案标准

项目负责人姓名：姚亮

执业资格证书名称及编号：水利水电工程专业贰级注册建造师证书，豫241171720805

六、本公告发布媒介及期限

本公告在《河南省（洛阳市）政府采购网》《洛阳市公共资源交易中心网》《中国招标投标公共服务平台》上发布，中标公告期限为自本公告

发布之日起1个工作日。

七、本次招标代理服务费收费标准

参照《河南省招标投标协会发布招标代理服务收费指导意见》（豫招协[2023]002号）所规定的收费标准收取，二标段代理服务费金额：¥12388

元，由中标人向招标代理机构一次性缴纳。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招 标 人：嵩县水利局

地 址：嵩县县城白云大道1号

联 系 人：杨先生

电 话：0379-66330138

代理机构：河南祥和工程管理有限公司

地 址：河南省郑州市金水区经三路北26号思达数码大厦6楼6D房

联 系 人：宋军芳

电 话：15286819361

监管部门：嵩县水利局

监管部门联系人：邢先生

监管部门联系方式：13721619215

评标报告­省级资金土建项目2标段.pdf

中小企业声明函­二标段.pdf

评标委员成员会信用承诺书.pdf

嵩县水利局田湖闫庄项目区小流域综合治省级资金土建工程项目(二次）.pdf

file:///tpframe/rest/attachAction/getContent?isCommondto=true&attachGuid=7eb169f1-6928-4171-a73d-05a1b74efc88

		2025-09-23T19:50:30+0800
	location
	reason